
【登校】 畑江～折居～笹岡～神山駅前

運行車両 ふれあい１号

運行番号 800

運行日 学休日運休

畑江(ドライブイン前) 7:20

炊出(スクールバス停) 7:21

勝屋(スクールバス停) 7:22

湯沢(スクールバス停) 7:23

折居(スクールバス停) 7:25

女堂(スクールバス停) 7:27

上一分(自治会館前) 7:28

堤･小栗山センター前 7:29

笹岡(渡辺建築近く交差点) 7:30

ささかみ農協前 7:32

笹神中学校前 ※7:33

永田医院前 7:34

山崎センター前 7:34

笹岡(渡辺スタンド前) 7:35

発久(市村自動車前) 7:36

発久センター前 7:36

神山駅前 7:42

（1）※印が付いている時刻は、その停留所から乗車できません。（降車のみ可能）

（2）運行番号８００は新発田方面に通う高校生向けです。

　　「神山駅前」で降車し、神山発～新発田行き8：02の電車に乗車できます。

（3）運行番号８００は冬休み期間（12月24日から1月7日）、春休み期間（3月25日から4月4日）、

　　夏休み期間（7月25日から8月31日）運休します。

折居大日線


